



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie

KUP 2 TANIEJ mieszaj dowolnie



1,99
szt.*

Musztarda
wybrane rodzaje
180-185g
Prymat
11,06 - 10,47 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



11,99
szt.*

Lody Kolorowe Lato
wybrane rodzaje
1L
Koral
11,99 zł/l

KUP 4 TANIEJ



15,99
kg

Kielbaski
ze spizarni



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,39
szt.*

Piwo
Harnaś
500ml
Carlsberg
4,78 zł/l
* przy zakupie 4 szt.

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 31.05 DO 08.06.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka górska



41,99 kg



Szynka litewska



38,99 kg



Szynka z liściem



35,99 kg



Szynka z kija



26,99 kg



Schab soczysty



37,99 kg



Schab rzeźnika



34,99 kg



Boczek Duński parzony



31,99 kg



Bianka pierś gotowana z indyka



30,99 kg



Kęski piwne



20,99 kg



Kielbasa piknikowa z serem



22,99 kg



Kielbasa z szynki bez osłonki



17,99 kg



Kaszanka z Wadowic



13,99 kg



Pasztet Dzidunia



16,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

**SUPER
CENA**

Łopatka
wieprzowa

oferta ważna w terminie
31.05 - 01.06.2024r.

Żeberka
wieprzowe
paski

**SUPER
CENA**



**SUPER
CENA**

Karkówka
wieprzowa

oferta ważna w terminie
06.06 - 08.06.2024r.

Ćwiartka
z kurczaka

**SUPER
CENA**



Pasztet belgijski

160g
Drosed
16,81 zł/kg

2,69
szt. *

Śledzik na raz
wybrane rodzaje
100g
Lisner
24,90 zł/kg

2,49
szt. *

Filety śledziowe z makreli
wybrane rodzaje
170g
Graal
38,18 zł/kg

6,49
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARCOPPE

Kameteo

Stonczki Pionu

Mjestic

Ser Rycki Edam
Ryki

34,99
kg



Ser Salami
Spomlek

29,99
kg



Twaróg
wybrane
rodzaje
250g
Bieluch
18,36 zł/kg

4,59
szt.



Ser Favita
wybrane
rodzaje
270g
Mlekovita
18,11 zł/kg

4,89
szt.



Ser topiony
plastry
wybrane rodzaje
130g
Hochland
42,23 zł/kg

5,49
szt.



Serek wiejski
200g
Włoszczowa
12,45 zł/kg

2,49
szt.



Serek do chleba
wybrane
rodzaje
100g
Włoszczowa
23,90 zł/kg

2,39
szt.



Kefir butelka
420g
Krasnystaw
6,40 zł/kg

2,69
szt.



Śmietana
łaciata 18%
330g
Mlekpol
12,70 zł/kg

4,19
szt.



Margaryna
Słynne MR
500g
Bunge
12,58 zł/kg

6,29
szt.



Masło klarowane
250g
Mlekovita
47,96 zł/kg

11,99
szt.



Miks tłuszczowy
Beskidzki Mix
200g
Bielmar
12,45 zł/kg

2,49
szt.



Jogurt Finezja
wybrane rodzaje
130g
Zott
21,46 zł/kg

2,79
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 1gr

Jogurt Skyr
wybrane
rodzaje
150g
Piątnica
19,27 zł/kg

2,89
szt.



Activia Drink
wybrane
rodzaje
280g
Danone
14,25 zł/kg

3,99
szt.



Ciasto francuskie XXL
375g
Henglein
15,17 zł/kg

5,69
szt.



SEZON Na lody



3,49
szt. *

Lody Kaktus shake
wybrane rodzaje
90ml
Froneri
38,78 zł/l



2,29
szt. *

Lody Big Milk
110ml
Algida
20,82 zł/l

3,79
szt. *

Lody Barbie,
Hot Wheels cookie
110ml
Koral
34,45 zł/l



4,99
szt. *

Lody różki
wybrane rodzaje
110ml
Froneri
45,36 zł/l

Ryba miruna
kostka

26,99
kg *



7,99
szt. *

Mieszanka chińska
wybrane rodzaje
450g
Polski Ogród
17,76 zł/kg

oferta ważna w terminie
31.05 - 08.06.2024r.

3,99
kg

Arbuz

3,99
szt.

Seler
naciowy

2,49
szt.

Avocado
zielone

10,99
kg

Pieczarki

5,99
kg

Pomidory
szklarniowe

3,99
szt.

Kapusta młoda



27,99
kg *

**Galaretki
Fresh & Fruity luz**
wybrane rodzaje
Wawel



5,69
szt. *

Ciastka Oreo
wybrane rodzaje
170-176g
Mondelez
33,47 - 32,33 zł/kg



Rurki wafłowe
wybrane rodzaje
150g
Tago
26,60 zł/kg

3,99
szt. *



Czekolada Merci
wybrane rodzaje
100-112g
Storck
54,90 - 49,02 zł/kg

5,49
szt. *



4,49
szt. *

**Ciastka Delicje
Szampańskie**
wybrane rodzaje
147g
Mondelez
30,54 zł/kg



1,99
szt. *

Landrynki
wybrane rodzaje
90g
Mieszko
22,11 zł/kg



4,59
szt. *

Wafle Familijne
wybrane rodzaje
130-180g
Colian
35,31 - 25,50 zł/kg



4,99
op. *

Herbata owocowa Loyd
wybrane rodzaje
20 torebek
40-54g
Mokate
124,75 - 92,41 zł/kg



7,49
op. *

Herbata Saga
90 torebek
126g
Lipton
59,44 zł/kg



8,99
szt. *

Inka
wybrane rodzaje
200g
Grana
44,95 zł/kg



19,99
szt. *

Kawa mielona MK Cafe Crema
500g
Strauss
39,98 zł/kg



39,99
szt. *

Kawa ziarnista MK Select
1kg
Strauss
39,99 zł/kg



29,99
szt. *

Kawa instant Kronung
200g
JDE
149,95 zł/kg

Kup dowolny wafelek Princessa I GRAJ O NAGRODY!

Codziennie bon 1000 zł

Raz w tygodniu bon 2000 zł



do Stowhop na odkrywanie Polski z przyciemnością



do sklepu rowerowego KRO

Ruszaj w Polskę z wafelkami Princessa

LOTERIA

KUP 3 TANIEJ
mieszaj dowolnie

Wafelek Princessa
wybrane rodzaje
30,5-45g
Nestle Polska
48,06 - 33,11 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.

1,49
szt. *



JESTEM STĄD

* Knp min. 1 dowolny produkt Princessa.

* Zarejestruj paragon, wysyłając sms pod nr 4321 (princessa.nr_paragonu.DD-MM-RRRR).

* Twoje zgłoszenie weźmie udział w losowaniu nagród!

* okres sprzedaży promocyjnej trwa w dniach 20.04-19.06.2024 r. natomiast okres przyznawania zgłoszeń to 6.05-19.06.2024 r. Zachowaj oryginalny paragon! Koszt SMS-u wg taryfy operatora. Szczegóły w regulaminie na stronie <https://regulamin.albedomarketing.pl/> i w siedzibie organizatora - Albedo Marketing sp. z o.o., ul. Górska 3, 60-623 Poznań.

Loteria przeznaczona dla osób pełnoletnich zamieszkałych w Polsce.

DLA SMYKA



1,99 / szt. *

Mus owocowy
wybrane rodzaje
100g
Dawtona
19,90 zł/kg



8,99 / szt. *

Kasza Bobovita
wybrane rodzaje
230g
Nutricia
39,09 zł/kg



20,99 / szt. *

Bebiko
wybrane rodzaje
350g
Nutricia
59,97 zł/kg



4,49 / szt. *

Karma dla psa
wybrane rodzaje
900g
Sokołów
4,99 zł/kg



2,99 / szt. *

Karma dla kota
Gourmet Gold
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska
35,18 zł/kg

2,99 / szt. *

Karma dla kota
wybrane rodzaje
415g
Passa
7,20 zł/kg



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

6,99 / szt. *

Karma dla psa
wybrane rodzaje
1,25kg
Passa
5,59 zł/kg



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARICUPPE

Kameteo

Stonczki Pion

Mijskie



Galaretka Gellwe
wybrane rodzaje
20g
Foodcare
84,50 zł/kg

1,69
szt. *



2,99
szt. *

Żelfix 2:1, 3:1
40g
Dr. Oetker
74,75 zł/kg



5,49
szt. *

Pektyna
27g
Edam
203,33 zł/kg



1,19
szt. *

Budyń
wybrane rodzaje
40g
Dr. Oetker
29,75 zł/kg



2,19
szt. *

Serek homogenizowany
wybrane rodzaje
150g
Polmlek
14,60 zł/kg



8,49
szt. *

Śmietanka
Łaciata 30%
500ml
Mlekpol
16,98 zł/l



4,49
szt. *

Płatki
ryżowe
250g
Kupiec
17,96 zł/kg



8,99
szt. *

Bita Śmietanka
spray
250ml
Bakoma
35,96 zł/l



5,49
szt. *

Sernik na zimno
195g
Dr. Oetker
28,15 zł/kg

Pomysł na ...
wybrane rodzaje
26-69g
Nestle Polska
99,62 - 37,54 zł/kg

2,59 *
szt.



Sosy Kucharek
wybrane rodzaje
28-33g
Prymat
42,50 - 36,06 zł/kg

1,19 *
szt.



Pomidory suszone
wybrane rodzaje
220g
Vortumnus
36,32 zł/kg

7,99 *
szt.



Ketchup
wybrane rodzaje
470-480g
Pudliszki
12,32 - 12,06 zł/kg

5,79 *
szt.



Sosy
wybrane rodzaje
300-360g
Roleski
21,63 - 18,03 zł/kg

6,49 *
szt.



Makaron Lubella
4 jajeczny
200g
MW Food
10,95 zł/kg

2,19 *
szt.



Konserwa turystyczna
300g
Sokołów
13,97 zł/kg

4,19 *
szt.



Bułki do hot dogów
wybrane rodzaje
180g
Schulstad
33,28 zł/kg

5,99 *
szt.



Mąka Dolnośląska
wybrane rodzaje
1kg
Woseba
2,49 zł/kg

2,49 *
szt.



Tortilla pszenna
240g
Passa
14,54 zł/kg

3,49 *
szt.



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

Kasza Jęczmienna
4x100g
Passa
5,98 zł/kg

2,39 *
op.



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

Olej rzepakowy
900ml
Passa
6,66 zł/l

5,99 *
szt.





2,19
szt. *

Napój
Coca Cola
200ml
Coca Cola
10,95 zł/l



2,49
szt. *

Napój
izotoniczny
Dr Witt
wybrane rodzaje
750ml
Maspex
3,32 zł/l



5,19
szt. *

Napój Pepsi,
Mirinda, 7Up,
Mountain Dew
wybrane rodzaje
850ml
Frito Lay
6,11 zł/l



1,79
szt. *

Woda
Nałęczowianka
wybrane rodzaje
1L
Nestle Waters
1,79 zł/l



3,89
szt. *

Nektar
czarna
porzeczka
1L
Hortex
3,89 zł/l



3,89
szt. *

Sok 100%
jabłko
1L
Hortex
3,89 zł/l



2,79
szt. *

Napój
gazowany owoc
wybrane rodzaje
1,5L
Hortex
1,86 zł/l



6,99
op. *

Napój Tymbark
wybrane rodzaje
2x2L
Maspex
1,75 zł/l



Popcorn
wybrane rodzaje
80g
Kupiec
81,13 zł/kg

2,49
szt. *



Lay's Oven Baked
wybrane rodzaje
110g
Frito Lay
63,55 zł/kg

6,99
szt. *



Paluszki
wybrane rodzaje
150-200g
The Lorenz Bahlsen
29,93 - 22,45 zł/kg

4,49
szt. *



Corona
330ml
Coca Cola
13,61 zł/l

4,49
szt. *



Somersby
wybrane
rodzaje
400ml
Carlsberg
10,73 zł/l

4,29
szt. *



Desperados
wybrane
rodzaje
400ml
Grupa
Żywiec
11,73 zł/l

4,69
szt. *



Tyskie
wybrane
rodzaje
500ml
Kompania
Piwowarska
5,78 zł/l

2,89
szt. *



Tatra
4x500ml
Grupa Żywiec
6,00 zł/l

11,99
op. *



Żubr
4x500ml
Kompania
Piwowarska
6,50 zł/l

12,99
op. *

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Gosia

SPRYTNE PATENTY



4,99
op. *

Woreczki z suwakiem
wybrane rodzaje
10-16szt.
Politan
0,50 - 0,31 zł/szt.



2,59
op. *

Woreczki do lodu
wybrane rodzaje
Politan



3,99
szt. *

Czyścik spiralny
z uchwytem
1szt.
Politan

Worki na śmieci 60l
10szt.
Politan
0,30 zł/szt.

2,99
op. *



2,99
op. *

Worki na śmieci 35l
15szt.
Politan
0,20 zł/szt.

Folia
do żywności
30m
Politan
0,10 zł/m

2,99
szt. *



4,49
szt. *

Folia aluminiowa
10m
Politan
0,45 zł/m



3,99
szt. *

Pucharki do lodów
1szt.
Galicja
3,99 zł/szt.



CENA OD
2,99
szt.

Rękawice ochronne
roz. M, L, XL
Ravi



8,49
szt. *

Maszynka do golenia Flex 5
1szt.
BIC



1,79
szt. *

Mydło w kostce Arko
wybrane rodzaje
90g
Sarantis
19,89 zł/kg



11,99
szt. *

Antyperspirant Rexona
wybrane rodzaje
150ml
Unilever
79,93 zł/l

6,99
szt. *

Płyn do mycia naczyń Pur
wybrane rodzaje
750ml
Henkel
9,32 zł/l



6,99
op. *

Papier toaletowy Mola Familijna
wybrane rodzaje
8szt.
Metsa Tissue
0,87 zł/szt.



5,99
szt. *

Ręcznik kuchenny Superior
1szt.
Cashmir
5,99 zł/szt.



19,99
szt. *

Proszek Vanish Oxi Action
wybrane rodzaje
470g
Reckitt
42,53 zł/kg



12,99
szt. *

Płyn do prania Tak!
wybrane rodzaje
3L
Clovin
4,33 zł/l

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie **2,69** / szt.

Baton Kit Kat
wybrane rodzaje
40-42g
Nestle Polska
57,25 - 55,18 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



2,29 / szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie **3,49** / szt.

Danio w saszetce
wybrane rodzaje
120g
Danone
24,92 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



2,99 / szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie **2,19** / szt.

Gorący Kubek Knorr
wybrane rodzaje
12-22g
unilever
140,83 - 76,82 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.



1,69 / szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie **2,59** / szt.

Napój Kubuś Play
wybrane rodzaje
400ml
Maspex
4,98 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



1,99 / szt.

KUP 2 TANIEJ

6,49 / szt.

Parówki Stówki
210g
Sokołów
26,14 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



5,49 / szt.

KUP 2 TANIEJ

13,99 / szt.

Kiełbasa śląska
550g
Sokołów
19,98 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



10,99 / szt.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krosno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeńńów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielińskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokołów Młp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 23, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 „ALBATROS” Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 „LUX” Rzeszów Pl. Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesco Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835, Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów 1594**

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN